
                                          

UCHWAŁA NR 68/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 17 października 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 

z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z 

dnia 31 sierpnia 2012 r. oraz Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r. Zarząd Powiatu 

w Białogardzie uchwala, co następuje: 
  

        § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 października 

2012 r. FB-1.3111.2.174.2012.5.PW i FB-1.3111.2.180.2012.3.MW w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2012 dokonuje się następujących zmian: 

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          6.000,00 zł - do kwoty 52.107.688,44 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          6.000,00 zł  - do kwoty 55.867.939,03 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        

         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 

 

 



 

 

DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 763 423,00 2 000,00 765 423,00 

  71015   Nadzór budowlany 290 423,00 2 000,00 292 423,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

289 700,00 2 000,00 291 700,00 

851     Ochrona zdrowia 2 637 931,41 4 000,00 2 641 931,41 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 076 000,00 4 000,00 2 080 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 076 000,00 4 000,00 2 080 000,00 

Razem: 52 101 688,44 6 000,00 52 107 688,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 204 000,00 0,00 204 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

204 000,00 0,00 204 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 325,41 1 634,00 50 959,41 

    4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 - 1 261,00 31 739,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 373,00 - 373,00 1 000,00 

710     Działalność usługowa 425 121,68 2 000,00 427 121,68 

  71015   Nadzór budowlany 289 700,00 2 000,00 291 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 267,00 1 868,00 7 135,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 132,00 2 882,00 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 0,00 6 649 970,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 466 442,23 0,00 14 466 442,23 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 283 511,85 61 000,00 1 344 511,85 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

869 131,48 58 536,27 927 667,75 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 463,73 3 963,73 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 - 500,00 850,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 0,88 350,88 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 400,00 - 0,88 3 399,12 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 500,00 3 500,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 029 544,13 - 70 000,00 959 544,13 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

745 092,70 - 71 300,00 673 792,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 400,00 1 300,00 16 700,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 313 267,12 4 499,00 5 317 766,12 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 238 201,41 7 426,00 3 245 627,41 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

8 679,00 - 6 713,00 1 966,00 

    4270 Zakup usług remontowych 33 025,00 5 159,00 38 184,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 045,00 - 444,00 3 601,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 399,00 500,00 1 899,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 584,00 - 500,00 5 084,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 6 160,00 - 742,00 5 418,00 

    4430 Różne opłaty i składki 187,00 - 187,00 0,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

207 931,00 - 1 299,00 206 632,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 481,00 - 3 416,00 51 065,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 1 529,00 9 129,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 193,00 1 307,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 919,00 781,00 2 700,00 

  80144   
Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 

285 856,50 9 000,00 294 856,50 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

68 973,91 9 000,00 77 973,91 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

70 145,25 0,00 70 145,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 845,30 - 1 031,00 5 814,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 497,95 1 041,00 51 538,95 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 333,00 - 10,00 5 323,00 

  80195   Pozostała działalność 30 578,10 - 3 200,00 27 378,10 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

28 058,10 - 3 200,00 24 858,10 

851     Ochrona zdrowia 3 617 372,27 4 000,00 3 621 372,27 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 076 000,00 4 000,00 2 080 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 076 000,00 4 000,00 2 080 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 898 496,46 0,00 10 898 496,46 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 976 477,04 0,00 5 976 477,04 

    3110 Świadczenia społeczne 194 469,30 - 1 500,00 192 969,30 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 265,00 5 000,00 78 265,00 

    4260 Zakup energii 80 017,00 10 000,00 90 017,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 413,00 1 254,00 4 667,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 524,00 - 6 000,00 79 524,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 500,00 - 1 500,00 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 093,00 - 1 683,00 3 410,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 5 834,00 - 571,00 5 263,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

434 331,00 0,00 434 331,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 856,00 - 704,00 11 152,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 574,20 3 057,00 29 631,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 187,00 - 382,00 3 805,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00 1 785,00 51 385,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 312,80 7 744,00 22 056,80 

    4220 Zakup środków żywności 22 000,00 - 6 800,00 15 200,00 



    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1 000,00 - 800,00 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 447,00 - 3 300,00 110 147,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00 - 960,00 2 040,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 500,00 - 990,00 510,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 450,00 2 550,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 604,00 - 1 000,00 1 604,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 536 395,00 0,00 536 395,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 686,00 - 600,00 1 086,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

6 483,00 1 500,00 7 983,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 132,00 - 900,00 232,00 

  85233   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

3 208,98 0,00 3 208,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 554,00 46,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 439,98 600,00 3 039,98 

    4410 Podróże służbowe krajowe 169,00 - 46,00 123,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 361 327,24 0,00 3 361 327,24 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 808 886,46 0,00 1 808 886,46 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 - 130,00 470,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 186,00 1 786,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 040,00 - 56,00 13 984,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 688 704,98 0,00 4 688 704,98 

  85406   
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

861 809,00 1 600,00 863 409,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

594 084,00 1 600,00 595 684,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 541 301,96 0,00 1 541 301,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 9 740,00 109 740,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 191 390,55 - 11 000,00 180 390,55 

    4430 Różne opłaty i składki 10,00 1 260,00 1 270,00 

  85495   Pozostała działalność 6 916,43 - 1 600,00 5 316,43 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 916,43 - 1 600,00 5 316,43 

Razem: 55 861 939,03 6 000,00 55 867 939,03 

 

 


